2

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ                                                                                                       ЛЕНИНГРАДСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ
КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  21 октября 2025 года					                                 № 1552

станица Ленинградская

[bookmark: _GoBack]О снятии режима функционирования
«Чрезвычайная ситуация» на территории
муниципального образования Ленинградский
муниципальный округ Краснодарского края
в связи с засухой и гибелью посевов

          В связи с устранением обстоятельств, завершением работ по ликвидации последствий чрезвычайной ситуации и стабилизацией обстановки, введенной в связи с гибелью посевов сельскохозяйственных культур, вследствие опасного метеорологического явления - почвенной засухи на территории Ленинградского муниципального округа, п о с т а н о в л я ю:
1. Отменить с 10 часов 00 минут 21 октября 2025 г. режим                     «Чрезвычайной ситуации» на территории муниципального образования              Ленинградский муниципальный округ Краснодарского края, введенный              постановлением администрации Ленинградский муниципальный округ          Краснодарского края от 5 июня 2025 г. № 679 «О введении режима                    функционирования «Чрезвычайная ситуация» на территории муниципального образования Ленинградский муниципальный округ Краснодарского края в связи с гибелью посевов озимых культур».
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на    заместителя главы Ленинградского муниципального округа Мишнякова В.И.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и     подлежит размещению на официальном сайте администрации Ленинградского муниципального округа (www.adminlenkub.ru).

Глава Ленинградского
муниципального округа                                                                           Ю.Ю. Шулико

image1.wmf

oleObject1.bin